meioambiente.am.gov.br
instagram: @semaamazonas
youtube.com/semaamazonas
facebook.com/sema.amazonas

protocolo@sema.am.gov.br
Fone:(92) 3659-1822
Av. Mário Ypiranga, 3280 –
Parque 10 – Manaus/AM
CEP: 69050-030

PAISAGENS SUSTENTÁVEIS DA
AMAZÔNIA/GEF PAISAGENS RESOLVEM TERMO ADITIVO AO ACORDO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 04/2023
01.01.030101.001221/2024-66

1.  CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

–
–

PAISAGENS SUSTENTÁVEIS DA AMAZÔNIA - GEF Paisagens

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DAS MODIFICAÇÕES

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DISPOSIÇÕES FINAIS
-

- -

-

meioambiente.am.gov.br
instagram: @semaamazonas
youtube.com/semaamazonas
facebook.com/sema.amazonas

protocolo@sema.am.gov.br
Fone:(92) 3659-1822
Av. Mário Ypiranga, 3280 –
Parque 10 – Manaus/AM
CEP: 69050-030

-
-

-

EDUARDO COSTA TAVEIRA

–

LUZIA RAQUEL QUEIROZ RODRIGUES SAID

-

MAURICIO SOLER BIANCO
-

– -

RITA DE CÁSSIA GUIMARÃES MESQUITA

-